
Załącznik do Uchwały Nr 5360/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego  

z dnia 24 sierpnia 2021 roku   

Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert w zakresie pomocy społecznej na realizację zadania 

pn.: Organizacja regionalnego przedsięwzięcia pn. „Opolski Dzień Rodziny” projektu pn.: 

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – III edycja w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020 Oś priorytetowa VIII - 

Integracja Społeczna współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, ogłoszony 

na podstawie uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 5107/2021 z dnia 14 lipca 2021 

r., z uwagi iż złożona  oferta nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

W odpowiedzi na konkurs została złożona tylko 1 oferta, przedłożona przez Fundację Instytut 

Białowieski, ul. Rumiankowa 14 m 4, 15-665 Białystok. Oferta nie spełniła wymogów 

formalnych określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 

2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego 

w zakresie pomocy społecznej na realizację zadania pn.: Organizacja regionalnego 

przedsięwzięcia pn. „Opolski Dzień Rodziny” projektu pn.: Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 

rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

– III edycja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 

lata 2014 – 2020 Oś priorytetowa VIII - Integracja Społeczna współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego (załącznik do uchwały Zarządu Województwa 

Opolskiego nr 5107/2021 z dnia 14 lipca 2021 r.). 

Ww. oferta nie została złożona w Generatorze eNGO , a zakres zadania określony w ofercie 

nie wpisywał się w zakres zadania określony w ogłoszeniu o konkursie. Ofertę pozostawiono 

się bez dalszego rozpatrzenia. 

 

 

 


